檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人：黃千倚

電子信箱：chienyi@tmu.edu.tw

聯絡電話：(02)27361661轉2144

傳真電話：(02)23774153

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：北醫校教字第1050001348號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報、招生簡章(1051201337_1_學士後招生海報A4.jpg、1051201337_2_招

生簡章.pdf)

主旨：檢送本校105學年度「學士後大數據科技及管理學士學位

學程」入學考試招生訊息，敬請惠予協助公告周知並鼓勵

所屬踴躍報考。

說明：

一、為配合教育部培訓應屆畢業生建立職場第二專長政策，今

年首招「105學年度學士後大數據科技及管理學士學位學

程」，提供擁有學士學位(含)以上者，培養大數據管理科

學第二專長，開拓更寬廣的就業機會。修業年限為一年，

招生名額共計30名，敬請惠予公告，轉知相關訊息。

二、報考資格：1.經教育部立案之國內大學或獨立學院畢業，

取得學士(含)以上學位。2.符合教育部採認規定之境外大

學或獨立學院畢業，取得學士(含)以上學位。3.男性須已

服畢兵役或無兵役義務者。

三、網路報名日期：105年6月6日(星期一)上午9時至105年6月

20日(星期一)下午6時。

四、招生相關事項，請詳見本校招生簡章(如附件)，或至本校

2

1050097058

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/04/21

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

招生資訊網免費下載(http://aca.tmu.edu.tw)查詢，敬

請協助公告周知。

正本：公私立大專校院、衛生福利部、各縣市政府、各直轄市及縣市衛生局、臺北醫學

大學附設醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、衛生福利

部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）

副本：本校招生組 2016-04-21
16:53:26

校　長　閻　雲　出國

副校長　林建煌　代行